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Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 ШКОРПИОН Ц положиВелковски Зоре Бојан

2 КЕКЕЦ-О Б не положиСимјаноска Тони Ивона

3 БЕНЕ ТРЕЈД 53 Б положиКузмановски Јовица Дамјан

4 МОБИЛИТИ Б не положиЗенели Мустафа Амра

5 АВТО МАК Б положиЈованова Илчо Бојана

6 МОБИЛИТИ Б не положиЈанковски Душко Илија

7 ШКОРПИОН Б положиЧучак Предраг Стефан

8 ШКОРПИОН Б положиБајрамовски Далип Шефит

9 АВТО ШКОЛА Б положиКипровска Љупчо Емилија

10 МОБИЛИТИ Б положиЦелески Самоил Огнен

11 ВИЗА Б не положиГотиќ Васе Елена

12 КЕКЕЦ-О Б не положиСимјаноска Тони Мартина

13 М22 МАРИЈАНА Б положиМанчевска Гаврил Ивана

14 МАК СИГНАЛ Б положиЈосифовска Сашо Матеја

15 МАРТИН Б не положиАлит Шенол Емел

16 ЕЛ-ХИЛАЛ-ЗЕЛЕН СИГНАЛ Б положиШмаковиќ Ибрахим Садета

17 АВТО ШКОЛА Б положиКрстева Кире Сања

18 БОБИ Б положиКитановска Зоран Ангела

19 КЕКЕЦ-О Б не положиАхметовиќ Сабахудин Селма

20 ЏОВАНИ-TИM Ц не положиМаневски Милан Жарко

21 КЕКЕЦ-О Б положиХалитовиќ Исмаил Мерис

22 БАНКИНА Б положиТрпенова Живорад Елена

23 БОБИ Б положиСалиев Седат Албин

24 АС-КОКО Б положиМладенова Стојанче Драгана

25 ИДОЛ Б положиКралев Гоце Иво

26 МАРТИН Б не положиСтојчевска Добре Марија

27 М22 МАРИЈАНА Б положиТрајковски Моме Мартин

28 ИДОЛ Б не положиИлиќ Дејан Марко

29 МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ Б положиПеткоска Тони Ива

30 ТРИМОСКИ Б не положиЈовановски Марјан Мики


